
Hello

HabariДали ви треба 
помош да ги 

разберете вашите 
лекови?

Оваа аптека користи БЕСПЛАТНИ 
професионални преведувачи преку 
TIS National
•	 Бесплатно и во доверба
•	 Достапни 24 часа дневно, 7 дена во неделата
•	 Преведувачи на повеќе од 150 јазици

Оваа програма е финансиски поддржана од COORDINARE – South Eastern NSW 
PHN преку Програмата PHN на Австралиската влада. 

Побарајте преведувач тука 
или јавете се на 131 450
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